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Kibice piłki nożnej w ten weekend nie narzekają na nudę. Po derbach powiatu iławskiego,
jakie w sobotę w Wikielcu rozegrali miejscowy GKS i Unia Susz (wynik: 4:1 dla gospodarzy)
niedziela przyniosła kolejny IV-ligowy hit. Rozegrany na Sienkiewicza mecz Jeziorak Iława-
Drwęca Nowe Miasto Lubawskie cieszył się dużym zainteresowaniem kibiców, zarówno
gospodarzy, jak i drużyny przyjezdnej. Większa niż zwykle była też policyjna obstawa
spotkania.

Iława, 16 września, 7. kolejka IV ligi
Jeziorak Iława - Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 5:1 (1:0)
Bramki:
1:0 - Radosław Galas (32')
2:0 - Łukasz Suchocki (47')
3:0 - Paweł Sagan (60')
3:1 - Kamil Sternicki (77')
4:1 - Daniel Madej (82')
5:1 - Wojciech Figurski (90'+)

Na stadionie przy Sienkiewicza było dzisiaj tłumnie. W meczu uczestniczyli licznie kibice obu drużyn.
Dotyczy to jednak tylko pierwszej połowy, bo w przerwie stadion opuściła zorganizowana grupa
kibiców Jezioraka, co miało związek z jej konfliktem z policją. Opuszczenie stadionu było formą
protestu - kibicom tym nie spodobało się, że funkcjonariusze podjęli interwencję w sektorze po tym,



jak jeden z fanów próbował zawiesić flagę, tzw. sektorówkę. To powód, dla którego w drugiej
połowie na Sienkiewicza było słychać już tylko doping w wykonaniu zorganizowanej grupy z Nowego
Miasta Lubawskiego.

Na otwierającą wynik spotkania bramkę przyszło poczekać do 32 minuty - prowadzenie dał
gospodarzom Radosław Galas. Do przerwy prowadzenie 1:0 Jezioraka się utrzymało, choć piłka
jeszcze raz trafiła do bramki Drwęcy - trafienie to nie zostało uznane przez sędziego. 

Początek drugiej odsłony dla gospodarzy był wręcz wymarzony. Tuż po wznowieniu gry golkipera
Drwęcy pokonał Łukasz Suchocki. Jego strzał z bliskiej odległości nie pozostawił bramkarzowi szans.
W 60 minucie, za sprawą Pawła Sagana, było już 3:0.  Zawodnik chciał dośrodkować z prawej strony,
a z tego dośrodkowania wyszła mu piękna bramka. Jednak zespół z sąsiedniego powiatu, choć
przegrywał już trzema bramkami, nie spisywał meczu na straty. W 77 minucie nowomieszczanom
udało się odpowiedzieć - strzelcem bramki dla Drwęcy był Kamil Sternicki. Jeziorak także grał do
końca. Po zaledwie pięciu minutach golem na 4:1 dla Jezioraka odpowiedział Daniel Madej, któremu
asystował Wojciech Figurski. Wynik spotkania ustalił grający trener Jezioraka, który już w
doliczonym czasie gry, w ostatniej akcji meczu, strzelił główką, wykorzystując błąd bramkarza.

SKŁADY:

Jeziorak Iława: Dawid Mazurowski, Patryk Czarnota, Michał Foj, Krzysztof Kressin,
Łukasz Święty, Arkadiusz Kuciński, Dawid Ksiuk, Daniel Madej, Radosław Galas, Łukasz
Suchocki, Paweł Sagan. Rezerwa: Kamil Jędrzejewski, Karol Kaźmierski, Wojciech
Figurski, Remigiusz Parulis, Aleksander Krajewski, Jarosław Rzeźnikiewicz. Trener:
Wojciech Figurski. 

Drwęca Nowe Miasto Lubawskie: Mateusz Zimnicki, Marek Zabłocki, Damian
Jankowski, Błażej Radomski, Artur Marcfeld, Kordian Sołtysik, Michał Piceluk,
Aleksander Emelianov, Cezary Robaczewski, Paweł Olszewski, Kamil Sternicki. Rezerwa:
Marcin Piotrowicz, Artur Bober, Jakub Puwalski, Jarosław Skonieczka, Szymon
Świniarski, Maciej Deredas, Dawid Radomski. Trener: Artur Bober.
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